
                                                                                                                                                
Nadleśnictwo Krzystkowice
ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krzystkowice

www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  08.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.18.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Nadleśnictwo Krzystkowice na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. z 2023 r. poz 
1605, 1720) przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.11.2023 r. po godzinie 09:30.
Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: tj. 20 579 369,07 zł brutto.

2. Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 
08.11.2023 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy zakupowej. 
Złożone oferty zostały odszyfrowane.

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg poniższego 
zestawienia.

Lp. Pakiet Wykonawca Kwota oferty brutto
1

1/2024
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

1 953 695,70 zł

2 1/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

 
2 200 816,44 zł

3 2/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

2 036 918,88 zł

4 2/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

2 302 376,40 zł



str. 2

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

5 3/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

2 027 587,68 zł

6 3/2024  KONSORCJUM „RAZEM III” 
1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia 

             Droszków ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór 
             NIP: 929-135-96-20 

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz 
             Kłopot 57, 69-108 Cybinka, NIP: 926-120-62-54 

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda 
             ul. Różana 15E/10, 66-100 Sulechów, 
             NIP: 973-075-04-39

4. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Korżel 
             Chocicz 4, 68-300 Lubsko, NIP: 928-133-09-80

2 131 682,40 zł

7 4/2024 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Gąsiorowski
Dęby 26
66-627 Bobrowice

2 233 294,20 zł

8 4/2024 KONSORCJUM „RAZEM IV” 
1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia 

             Droszków ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór 
             NIP: 929-135-96-20 

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz 
             Kłopot 57, 69-108 Cybinka, NIP: 926-120-62-54 

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda 
             ul. Różana 15E/10, 66-100 Sulechów, 
             NIP: 973-075-04-39

4. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Korżel 
             Chocicz 4, 68-300 Lubsko, NIP: 928-133-09-80

2 261 431,44 zł



str. 3

9 4/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

 
2 288 936,88 zł

10 5/2024 Konsorcjum Firm:
1. Zakład Usług Leśnych „WERA” Grzegorz Urbanek

Wysoka, ul. Bogaczowska 11
66-010 Nowogród Bobrzański

2. Usługi Leśne ZRYWKON Maciej Urbanek
Wysoka, ul. Bogaczowska 11
66-010 Nowogród Bobrzański

 

2 226 949,20 zł

11 5/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

2 283 545,52 zł

12 5/2024 KONSORCJUM „RAZEM V” 
5. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia 

             Droszków ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór 
             NIP: 929-135-96-20 

6. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz 
             Kłopot 57, 69-108 Cybinka, NIP: 926-120-62-54 

7. Usługi Leśne Paweł Szpynda 
             ul. Różana 15E/10, 66-100 Sulechów, 
             NIP: 973-075-04-39

8. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Korżel 
             Chocicz 4, 68-300 Lubsko, NIP: 928-133-09-80

2 338 913,88 zł

13 5/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

2 339 015,40 zł

14 6/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

1 478 556,72 zł



str. 4

15 6/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

1 612 259,64 zł

16 7/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

1 047 630,85 zł

17 8/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

1 242 349,00 zł

18 8/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

1 258 196,59 zł



str. 5

19 9/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

1 190 801,15 zł

20 10/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

2 081 782,49 zł

21 11/2024 KONSORCJUM „RAZEM XI” 
1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia 

             Droszków ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór 
             NIP: 929-135-96-20 

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz 
             Kłopot 57, 69-108 Cybinka, NIP: 926-120-62-54 

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda 
             ul. Różana 15E/10, 66-100 Sulechów, 
             NIP: 973-075-04-39

4. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Korżel 
             Chocicz 4, 68-300 Lubsko, NIP: 928-133-09-80

1 262 605,00 zł

22 11/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

1 310 746,58 zł

23 12/2024 KONSORCJUM „RAZEM XII” 
1. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Półgrabia 

             Droszków ul. Akacjowa 8, 66-003 Zabór 
             NIP: 929-135-96-20 

2. Zakład Usług Leśnych Nawrocki Arkadiusz 
             Kłopot 57, 69-108 Cybinka, NIP: 926-120-62-54 

3. Usługi Leśne Paweł Szpynda 
             ul. Różana 15E/10, 66-100 Sulechów, 
             NIP: 973-075-04-39

4. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Korżel 
             Chocicz 4, 68-300 Lubsko, NIP: 928-133-09-80

625 532,04 zł



str. 6

24 12/2024 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Irena Najdek
ul. Zielonogórska 13, 66-010 Kotowice
NIP: 9730233678

704 810,16 zł

25 12/2024 Konsorcjum firm:
1. Forst Team Szober Sp. K. ul. Bohaterów Getta 

36a/5, 68-200 Żary, NIP: 9282105021
2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 

             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS
Alina Szober 

             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz 
Blicharski, Pomianów Dolny 39, 57-220 Ziębice, 
NIP: 8871748007

720 883,04 zł

26, 13/2024 Konsorcjum firm:
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS

Alina Szober 
             Ul. Sportowa 25, 68-200 Żary 
             NIP 8871773531 

2. Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober 
             Ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary 
             NIP 8871543392

64 174,76 zł

27 15/2024 Gospodarstwo Agroturystyczne
Rancho u Johna Jan Rowiński
Tarnawa Krośnieńska 29
66-627 Bobrowice

52 533,00 zł

28 16/2024 Gospodarstwo Agroturystyczne
Rancho u Johna Jan Rowiński
Tarnawa Krośnieńska 29
66-627 Bobrowice

37 705,00 zł

5. Na pakiet 14/2024, nie złożono żadnej oferty.
6. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-08T13:40:48+0000
	Andrzej Dariusz Staniszewski




